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GİRİŞ GERİLİMLERİ 100-240 VAC 43-67 Hz.

ULTRA SLIM METAL KASALI İÇ MEKAN AC/DC (SMPS) ADAPTÖRLER

ÖLÇÜLERİ (MM) FİYAT (USD)ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

MODEL

MT-24-12-S

MT-24-24-S

MT-36-12-S

MT-36-24-S

MT-60-12-S

MT-60-24-S

MT-120-12-S

MT-120-24-S

MT-150-12-S

MT-150-24-S

MT-200-12-S

MT-200-24-S

MT-250-12-S

MT-250-24-S

MT-320-12-S

MT-320-24-S

2 A

1 A

3 A

1.5 A

5 A

2.5 A

10 A

5 A

12.5 A

6.25 A

16.5 A

8.25 A

20 A

10 A

26.5 A

13.25 A

12 V

24 V

12 V

24 V

12 V

24 V

12 V

24 V

12 V

24 V

12 V

24 V

12 V

24 V

12 V

24 V

GİRİŞ VOLTAJI
(VAC)

100-264 V

100-264 V

100-264 V

100-264 V

100-264 V

100-264 V

100-264 V

100-264 V

176-264 V

176-264 V

176-264 V

176-264 V

176-264 V

176-264 V

176-264 V

176-264 V

24 W

24 W

36 W

36 W

60 W

60 W

120 W

120 W

150 W

150 W

200 W

200 W

250 W

250 W

320 W

320 W

116*35*23

116*35*23

116*35*23

116*35*23

148*49*24

148*49*24

200*49*24

200*49*24

209*63*25

209*63*25

209*63*25

209*63*25

246*63*30

246*63*30

246*63*30

246*63*30

5 $

5 $

6 $

6 $

7.5 $

7.5 $

10 $

10 $

12 $

12 $

14 $

14 $

15 $

15 $

17.5 $

17.5 $

YENİ ÜRÜNLER



01

DOĞRU AKIM / MINI DC KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI / UPS

LINE INTERACTIVE KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI / UPS

ONLINE KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI / UPS / TAM SINUS

LABORATUVAR TİPİ AYARLI LINEER MODEL GÜÇ KAYNAKLARI

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ GÜCÜ
(VA/W)

GİRİŞ VOLTAJI
(VAC)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC) AKÜ KAPASİTESİ

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ GÜCÜ
(VA/W)

GİRİŞ VOLTAJI
(VAC)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VAC) AKÜ KAPASİTESİ

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ GÜCÜ
(VA/W)

GİRİŞ VOLTAJI
(VAC)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VAC) AKÜ KAPASİTESİ

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

GİRİŞ VOLTAJI
(VAC)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

MT-UPS-600

MT-UPS-800

MT-UPS-1000

MT-UPS-1200

MT-UPS-1500

600 VA
800 VA

1000 VA
1200 VA
1500 VA
2000 VA 3000 VA

MT-UPS-DC
USB: 5 VDC 1 A

DC: 9 VDC / 12 VDC 1 A
POE: 15 VDC / 24 VDC 0.6 A

100-240 Vac
/50-60Hz 

17  W 160*105*288800 mAH

MT-UPS-2000

MT-UPS-3000

MT-UPS-ONL-1000

MT-UPS-ONL-3000

MT-305B

MT-3010D

MT-3020D

MT-1205D

0~30 V

0~30 V

0~30 V

0~120 V

0~30 V

0~60 V

0~5 A

0~10 A

0~20 A

0~5 A

0~10 A

0~5 A

150 W

300 W

600 W

600 W

300 W

145-290 VAC

±5 VAC

50/60 Hz. 1 Φ

175-275 VAC

±5 VAC

50/60 Hz. 1 Φ

145-290 VAC

±5 VAC

50/60 Hz. 1 Φ

100-240 VAC

± 5 VAC

50/60 Hz. 1 Φ

220 ± 5 VAC
50/60 Hz. 1 Φ

220 ± 5 VAC
50/60 Hz. 1 Φ

220 ± 5 VAC
50/60 Hz. 1 Φ

315*100*143

315*100*143

333*130*185

333*130*185

333*130*185

600 VA/360 W

800 VA/480 W

1000 VA/600 W

1200 VA/720 W

1500 VA/900 W

2000 VA/1200 W

3000 VA/1800 W

1000 W

3000 W

12V/7AHX1

12V/9AHX1

12V/7AHX2

12V/7AHX2

12V/9AHX2

12V/9AHX2

12V/9AHX2

12V/9AHX2

12V/9AHX4

333*130*185

397*148*235

282*145*220

421*190*318

285*128*145

340*260*155

340*260*155

197*322*145

360*265*165

*MT-305 DII modeli ön panelindeki tuş kombinasyonu ile kendi içerisinde seri ve paralel bağlanarak çıkış voltaj ve akım değerleri ayarlanabilmektedir.

30$

46 $

60 $

85 $

90 $

115 $

140 $

250 $

235 $

450 $

75 $

150 $

200 $

300 $

150 $MT-305DII



METAL KASALI İÇ MEKAN AC/DC (SMPS) ADAPTÖRLER

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

MT-25-5
MT-24-12
MT-24-24
MT-36-12
MT-36-24
MT-60-5
MT-60-12
MT-60-24
MT-100-5
MT-100-12
MT-100-24
MT-120-12
MT-120-24
MT-150-5
MT-150-12
MT-150-24
MT-150-48
MT-200-5
MT-200-12
MT-200-18
MT-200-24
MT-200-48
MT-250-12
MT-250-24
MT-280-12
MT-300-5
MT-350-5
MT-350-12
MT-350-24
MT-350-36
MT-350-48
MT-500-12
MT-500-24
MT-500-48
MT-600-12
MT-600-24
MT-800-12
MT-800-24

5 A
2 A
1 A
3 A

1.5 A
10 A

5 A
2.5 A
20 A
8.3 A

4.25 A
10 A

5 A
30 A

12.5 A
6.20 A
3.20 A

40 A
16.5 A

11 A
8.3 A

4 A
20 A
10 A

23.4 A
60 A
70 A
29 A

14.5 A
10 A
7.3 A
40 A
20 A
10 A
50 A
25 A
66 A
31 A

5 V
12 V
24 V
12 V
24 V

5 V
12 V
24 V

5 V
12 V
24 V
12 V
24 V

5 V
12 V
24 V
48 V

5 V
12 V
18 V
24 V
48 V
12 V
24 V
12 V

5 V
5 V

12 V
24 V
36 V
48 V
12 V
24 V
48 V
12 V
24 V
12 V
24 V

25 W
25 W
25 W
36 W
36 W
60 W
60 W
60 W

100 W
100 W
100 W
120 W
120 W
150 W
150 W
150 W
150 W
200 W
200 W
200 W
200 W
200 W
250 W
250 W
280 W
300 W
350 W
350 W
350 W
350 W
350 W
500 W
500 W
500 W
600 W
600 W
800 W
800 W

91.5*51*28
91.5*51*28
91.5*51*28

99*82*30
99*82*30

111*78*36
99*82*30
99*82*30

160*99*42
129*97*30
129*97*30
129*97*30
129*97*30
200*99*42
159*97*30
159*97*30
200*99*42
190*80*31
159*97*30

200*110*50
159*97*30

200*110*50
214*115*30
214*115*30
200*110*50

212*83*30
212*117*30
215*115*30
215*115*30
215*115*30
215*115*30
241*125*65
241*125*65
241*125*65
241*125*65
241*125*65
291*133*68
291*133*68

6.5 $
6.5 $
6.5 $

7 $
7 $

8.5 $
8.5 $
8.5 $

11.5 $
11.5 $
11.5 $
12.5 $
12.5 $
13.5 $
13.5 $
13.5 $

15 $
15 $
15 $

17.5 $
15 $

17.5 $
19 $
19 $
20 $
19 $

21.5 $
21.5 $
21.5 $

25 $
25 $
50 $
50 $
55 $
70 $
70 $
85 $
85 $



GİRİŞ GERİLİMLERİ 100-240 VAC 43-67 Hz.

UPS FONKSİYONLU AC/DC (SMPS) ADAPTÖRLER (GÜVENLİK & ALARM SİSTEMLERİ)

USB ADAPTER VE GaN CHARGERS / AKILLI HIZLI ŞARJ CİHAZLARI (TABLET - TELEFON - LAPTOP)

CCTV KAMERA SİSTEMLERİ İÇİN GÜÇ KAYNAKLARI

YAĞMUR KORUMALI (RAIN PROFF SERIES) AC/DC (SMPS) ADAPTÖRLER

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

AKÜ ŞARJ
VOLTAJI (VDC)

AKÜ ŞARJ
AKIMI (ADC)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

MT-UPS-50-12

MT-UPS-150-12 

MT-UPS-150-24

50 W

150 W

150 W

12 V

12 V

24 V

0~0.5 A

0~0.5 A

0~0.5 A

13.5 V

13.5 V

27.5 V

4 A

11 A

5.5 A

159*98*42

199*110*50

199*110*50

MT-1505 USB-C

MT-GaN- 65

5 V 2 A 15 W

45 W

65 W

77*56.5*26.5

69*50*50

94*57*33

22.5 $

35 $

35 $

5 $

17.5 $

20 $

40 $

15 $

MS-CCTV-9 P/UPS

FY-3710 12 V 33 A 400 W

60 W 12 VDC 5A 9 PORT
AKÜ ŞARJ

200*230*75

255*130*135

USB-A: 5 V-9 V-12 V 3 A/ 20 V 2.25 A
USB-C: 5 V-9 V-12 V-15 V 3 A/ 20 V 2.25 A

USB-C1&C2: 5 V-9 V-12 V-15 V-20 V 3 A
USB-A: 5 V 3 A/9 V 2.2 A/12 V 1.6 A

45 W 65 W15 W

MT-GaN- 45



MRW POWER KASALI İÇ MEKAN AC / DC (SMPS) SLIM ADAPTÖRLER

MRW POWER METAL KASALI İÇ MEKAN AC / DC (SMPS) ADAPTÖRLER

MRW POWER METAL KASALI İÇ MEKAN AC / DC (SMPS) ULTRA SLIM ADAPTÖRLER

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

GİRİŞ VOLTAJI
(VAC)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

GİRİŞ VOLTAJI
(VAC)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

GİRİŞ VOLTAJI
(VAC)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

100-240 V
100-240 V
100-240 V
100-240 V
100-240 V
100-240 V
176-264 V
176-264 V
176-264 V
176-264 V
176-264 V
176-264 V
176-264 V
176-264 V

12 V
24 V
12 V
24 V
12 V
24 V
12 V
24 V
12 V
24 V
12 V
24 V
12 V
24 V

5 A
2.5 A
10 A

5 A
12.5 A
6.25 A
16.5 A

8.3 A
20 A
10 A
25 A

12.5 A
30 A
15 A

60 W
60 W

120 W
120 W
150 W
150 W
200 W
200 W
250 W
250 W
300 W
300 W
360 W
360 W

160*40*32
160*40*32
188*47*35
188*47*35
244*54*25
244*54*25
228*68*40
228*68*40
222*68*40
222*68*40
292*54*25
292*54*25
222*68*40
222*68*40

MRW-60-12-S
MRW-60-24-S
MRW-120-12-S
MRW-120-24-S
MRW-150-12-S
MRW-150-24-S
MRW-200-12-S
MRW-200-24-S
MRW-250-12-S
MRW-250-24-S
MRW-300-12-S
MRW-300-24-S
MRW-360-12-S
MRW-360-24-S

MRW-60-12
MRW-120-12
MRW-180-12
MRW-250-12
MRW-360-12
MRW-500-12
MRW-500-24

100-240 V
100-240 V
100-240 V
100-240 V
100-240 V
100-240 V
100-240 V

12 V
12 V
12 V
12 V
12 V
12 V
24 V

5 A
10 A
15 A
20 A
30 A
40 A
20 A

60 W
120 W
180 W
250 W
350 W
500 W
500 W

110*78*38
160*98*42
199*98*42

200*115*50
215*115*50
215*115*50
215*115*50

176*18*18

176*18*18

282*18*18

282*18*18

377*18*18

377*18*18

MRW-24-12 PL

MRW-24-24 PL

MRW-36-12 PL

MRW-36-24 PL

MRW-60-12 PL

MRW-60-24 PL

100-240 V

100-240 V

100-240 V

100-240 V

100-240 V

100-240 V 

12 V

24 V

12 V

24 V

12 V

24 V

2 A

1 A

3 A

1.5 A

5 A

2.5 A

24 W

24 W

36 W

36 W

60 W

60 W

4.5 $
4.5 $

7 $
7 $

8.5 $
8.5 $
10 $
10 $
11 $
11 $
12 $
12 $

13.5 $
13.5 $

5 $
7.5 $
10 $
12 $

13.5 $
22.5 $
22.5 $

3.5 $

3.5 $

4.5 $

4.5 $

5.5 $

5.5 $



METAL KASALI İÇ MEKAN AC / DC (SMPS) ADAPTÖRLER

DC/DC METAL KASA KONVERTÖRLER

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

GİRİŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

GİRİŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

MTLRS-24-12

MTLRS-24-24

MTLRS-36-12

MTLRS-36-24

MTLRS-100-12

MTLRS-100-24

MTLRS-120-24

MTLRS-350-12

MTLRS-600-12

12 V

24 V

12 V

24 V

12 V

24 V

24 V

12 V

12 V

2 A

1 A

3 A

1.5 A

8.3 A

4.25 A

5 A

29 A

50 A

24 W

24 W

36 W

36 W

100 W

100 W

120 W

350 W

600 W

91*51*28

91*51*28

99*82*30

99*82*30

129*97*30

129 97*30

129*97*30

215*115*30

225*125*41

MTDC-50-12

MTDC-100-12

MTDC-200-12

MTDC-350-12

18~36 V

18~36 V

18~36 V

18~36 V

50 W

100 W

200 W

350 W

4.2 A

8.5 A

16.7 A

27.5 A

12 V

12 V

12 V

12 V

159*98*42

199*98*42

227*115*50

227*115*50

MSDC-75-5
MSDC-100-5

9~32 V
9~32 V

75 W
100 W

5 V
5 V

15 A
20 A

150*77*77
185*77*77

6.5 $

6.5 $

7 $

7 $

11.5 $

11.5 $

12.5 $

21.5 $

70 $

20 $

25 $

50 $

65 $

20 $
25 $



PRİZ MODELİ AC / DC (SMPS) ADAPTÖRLER

MASAÜSTÜ MODELİ AC / DC (SMPS) ADAPTÖRLER

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

MS-0612
MT-0505 MICRO USB

MT-0505
MT-1505
MT-1505 MICRO USB

MT-1506
MT-1508
MT-1509
MT-1512
MT-1812
MT-2505P
MT-2509P
MT-2512P
MT-2515
MT-2516 R (RCA FİŞİ)

MT-2524P
MT-4012P
MT-4024P

12 V
5 V
5 V
5 V
5 V
6 V

8.4 V
9 V

12 V
12 V

5 V
9 V

12 V
15 V
16 V
24 V
12 V
24 V

0.5 A
1 A
1 A
2 A
2 A
2 A
1 A

1.3 A
1 Α

1.5 A
3 A

2.5 A
2 A

1.6 A
1.5 A

1 A
3 A

1.5 A

6 W
6 W
6 W

15 W
15 W
15 W
15 W
15 W
15 W
18 W
25 W
25 W
25 W
25 W
25 W
25 W
40 W
40 W

60*39*26
67*43*20
67*43*23
73*33*52
73*33*52
74*27*51
65*52*29
74*27*52
74*27*52

76.8*48*30
73*33*52

76.8*48*30
76*43*32
76*43*32
76*43*32
76*43*32

84*52.5*31
84*52.5*31

MT-1512DT 
MT-1812DT
PE-1770
MT-2512
MT-2524
MT-4005
MT-4509
MT-4012
MSLA-401
MT-4024
MT-4048
MT-5012
MT-6012
MT-6015
MT-6018
MT-6024
MT-7548
MT-9012
MT-9024
MT-12012
MT-12024
MT-12048

12 V
12 V

5 V
12 V
24 V

5 V
9 V

12 V
20 V
24 V
48 V
12 V
12 V
15 V
18 V
24 V
48 V
12 V
24 V
12 V
24 V
48 V

1 A
1.5 A

3 A
2 A
1 A
5 A

4.5 A
3 A
2 A

1.5 A
0.83 A

4 A
5 A
4 A

3.5 A
2.5 A

1.55 A
7 A

3.75 A
10 A

5 A
2.5 A

64*35*27
90.5*49*30.5

110*50*30
88*40*29

90.5*49*31.5
105*45*29
105*45*29

97.5*52.5*31.5
97*52*31.5

97.5*52.5*31.5
97.5*52.5*31.5

115*55*40
116*52*33
116*52*33

120*52.5*32
116*52*33

145*61.5*34
115*56*33

145*61.5*34
172* 73*43
172*73*43

165*64.5*37.5

15 W
18 W
25 W
25 W
25 W
40 W
40 W
40 W
40 W
40 W
40 W
50 W
60 W
60 W
60 W
60 W
75 W
90W
90 W

120 W
120 W
120 W

3 $
3.5 $
3.5 $

4 $
4.5 $
4.5 $
4.5 $
4.5 $

4 $
4.5 $
5.5 $
5.5 $

5 $
5.5 $

5 $
5.5 $

7 $
7 $

4.5 $
5.5 $
6.5 $
6.5 $
6.5 $
10 $
10 $
8.5 $
10 $
8.5 $
10 $

9 $
11.5 $
12.5 $

12 $
11.5 $
12.5 $
16.5 $
16.5 $

25 $
25 $
25 $

3 $
3.5 $
3.5 $

4 $
4.5 $
4.5 $
4.5 $
4.5 $

4 $
4.5 $
5.5 $
5.5 $

5 $
5.5 $

5 $
5.5 $

7 $
7 $



ÜNİVERSAL TİP KADEMELİ AC / DC (SMPS) ADAPTÖRLER

MRW POWER MARKALI PRİZ TİPİ PLASTİK KASALI AC / DC (SMPS) ADAPTÖRLER

MRW POWER MARKALI MASA TİPİ PLASTİK KASALI AC / DC (SMPS) ADAPTÖRLER

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

MTU-12KM

MTU-90KM

MSLA-120KM

3-4.5-5-6-7.5-9-12 V

15-16-18-19-20-22-24 V

 12-15-16-18-19-20-24 V

12 W

90 W

120 W

1 A

5 A MAX

7 A MAX

76.5*42.4*72.2

75*43*32

75*43*32

MRW-0505
MRW-1505
MRW-1506
MRW-1509
MRW-1512
MRW-2505
MRW-2512P
MRW-2524P

5 V
5 V
6 V
9 V

12 V
5 V

12 V
24 V

1 A
2 A
2 A

1.3 A
1 A
5 A
2 A
1 A

6 W
12 W
12 W
12 W
12 W
25 W
25 W
25 W

57.5*75*26
57.5*75*26
57.5*75*26
57.5*75*26
57.5*75*26
71.5*76*29
71.5*76*29
71.5*76*29

MRW-1512DT
MRW-2512
MRW-2524
MRW-4012
MRW-4024
MRW-6012
MRW-6024
MRW-9012
MRW-9024
MRW-12012
MRW-12024

12 V
12 V
24 V
12 V
24 V
12 V
24 V
12 V
24 V
12 V
24 V

1 A
2 A
1 A
3 A

1.5 A
5 A

2.5 A
7 A

3.75 A
10 A

5 A

12 W
25 W
25 W
40 W
40 W
60 W
60 W
90 W
90 W

120 W
120 W

64*42*29
90*37*28
90*37*28
90*37*28
90*37*28

110*58*30
110*58*30
149*62*34
149*62*34
170*67*38
170*67*38

6.5 $

16.5 $

20 $

3 $
3.5 $
3.5 $
3.5 $
3.5 $

4 $
4 $
4 $

3.5 $
5 $
5 $

6.5 $
6.5 $

8 $
8 $

11 $
11 $

13.5 $
13.5 $



SLIM RAY MONTAJ AC / DC (SMPS) ADAPTÖRLER

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)GIRIŞ VOLTAJI
(VAC)

ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

MT-MDR-10-12

MT-MDR-10-24

MT-MDR-20-12

MT-MDR-20-24

MT-MDR-40-12

MT-MDR-40-24

MT-MDR-60-12

MT-MDR-60-24

MT-MDR-75-24

MT-MDR-100-12

MT-MDR-100-24

MT-NDR-120-24

MT-NDR-120-48

MT-NDR-240-24

MT-NDR-240-48

MT-NDR-480-24

MT-NDR-480-48

MSDR-75-12

MSDR-75-48

MT-SDR-75-12

MT-SDR-75-48

MT-SDR-120-12

90-264 V AC

± 5 V AC

43-67 Hz.

127-370 V DC

90-264 V AC

± 5 V AC

43-67 Hz.

12 V

24 V

12 V

24 V

12 V

24 V

12 V

24 V

24 V

12 V

24 V

24 V

48 V

24 V

48 V

24 V

48 V

12 V

48 V

12 V

48 V

12 V

0.85 A

0.42 A

1.7 A

1 A

3 A

1.5 A

5 A

2.5 A

3.2 A

8.3 A

4.25 A

5 A

2.5 A

10 A

5 A

20 A

10 A

6.25 A

1.6 A

6.25 A

1.6 A

10 A

10 W

10 W

20 W

20 W

40 W

40 W

60 W

60 W

75 W

100 W

100 W

120 W

120 W

240 W

240 W

480 W

480 W

75 W

75 W

75 W

75 W

120 W

22.5*90*100

22.5*90*100

22.5*90*100

22.5*90*100

40*90*100

40*90*100

40*90*100

40*90*100

55*90*58

55*90*58

55*90*58

40*125*113

40*125*113

63*125*113.5

63*125*113.5

85.5*125*129

85.5*125*129

55.5*125*100

55.5*125*100

133*33*130

133*33*130

133*40*130

9$

9$

10 $

10 $

12.5 $

12.5 $

14 $

14 $

23.5 $

25$

25 $

28 $

28 $

55 $

55 $

120 $

120 $

23.5 $

23.5 $

23.5 $

23.5 $

28 $



SABİT VOLTAJ AC / DC (SMPS) ADAPTÖRLER  (C.V)

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

12 V

12 V

12 V

12 V

24 V

12 V

24 V

12 V

24 V

5 V

12 V

24 V

5 V

12 V

24 V

5 V

12 V

24 V

12 V

24 V

12 V

24 V

12 V

24 V

MTWP-06-12

MTWP-15-12

MTWP-18-12

MTWP-24-12

MTWP-24-24

MTWP-36-12

MTWP-36-24

MTWP-60-12

MTWP-60-24

MSWP-1005

MTWP-100-12

MTWP-100-24

MSWP-1505

MTWP-150-12

MTWP-150-24

MSWP-2005

MTWP-200-12

MTWP-200-24

MTWP-250-12

MTWP-250-24

MTWP-300-12

MTWP-300-24

MTWP-400-12

MTWP-400-24

0.5 A

1 A

1.5 A

2 A

1 A

3 A

1.5 A

5 A

2.5 A

20 A

8.5 A

4.25 A

30 A

12.5 A

6.5 A

40 A

16.5 A

8.5 A

20 A

10 A

25 A

12.5 A

33 A

16.6 A

6 W

12 W

18 W

24 W

24 W

36 W

36 W

60 W

60 W

100 W

100 W

100 W

150 W

150 W

150 W

200 W

200 W

200 W

250 W

250 W

300 W

300 W

400 W

400 W

55*30*24

130*25*21

130*25*21

118*35*26

118*35*26

148*40*30

148*40*30

163*43*33

163*43*33

195*64*40

192*52*37

180*50*31

221*70*43

195*55*35

195*55*35

221*70*45

174*56*36

174*56*36

236*70*40

236*70*40

229*75*41

229*75*41

229*75*41

229*75*41

3 $

5 $

5.5 $

7 $

7 $

8.5 $

8.5 $

11.5 $

11.5 $

12.5 $

18.5 $

18.5 $

15 $

21.5 $

21.5 $

20 $

26.5 $

26.5 $

30 $

30 $

37.5 $

37.5 $

47.5 $

47.5 $



IP 67 SABİT AKIM AC / DC (SMPS) LED DRIVER / SÜRÜCÜ (C.C)

SABİT AKIM AC / DC DAİRESEL (SMPS) LED DRIVER / SÜRÜCÜ (C.C)

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

MTD-350
MTD-700
MTD-18-350
MTD-20-350
MTD-20-700
MTD-35-300
MTD-35-500
MTD-35-700
MTD-35-1050
MTD-60-700
MTD-60-1050
MTD-60-1400
MTD-60-1750
MTD-100-700
MTD-100-1050
MTD-100-1400
MTD-100-1750
MTD-100-2100
MTD-150-4200

MSD-20Y-700

MSD-35Y-350

MSD-35Y-700

MSD-35Y-1050

MSD-35Y-1400

3-28 V

30-80 V

9-48 V

9-30 V

9-24 V

700 mA

350 mA

700 mA

1050 mA

1400 mA

20 W

35 W

35 W

35 W

35 W

4.2 W
4.2 W
18 W
20 W
20 W
35 W
35 W
35 W
35 W
60 W
60 W
60 W
60 W

100 W
100 W
100 W
100 W
100 W
150 W

350 mA
700 mA
350 mA
350 mA
700 mA
300 mA
500 mA
700 mA

1050 mA
700 mA

1050 mA
1400 mA
1750 mA

700 mA
1050 mA
1400 mA
1750 mA
2100 mA
4200 mA

2-12 V
2-5 V

24-48 V
3-48 V
9-30 V

45-115 V
40-70 V

9-48 V
9-30 V

40-80 V
9-48 V
9-42 V
9-34 V

72-148 V
48-96 V
36-72 V
29-58 V
18-48 V
18-36 V

55*30*22
54*26*23

130*25*21
140*30*22
140*30*22
149*32*29
149*32*29
149*32*29
149*32*29
162*42*34
162*42*34
162*42*34
162*42*34
192*52*37
192*52*37
192*52*37
192*52*37
192*52*37
205*70*45

83*78*25

100*96*32

100*96*32

100*96*32

100*96*32

3 $
3 $

5.5 $
6.5 $
6.5 $
8.5 $
8.5 $
8.5 $
8.5 $

11.5 $
11.5 $
11.5 $
11.5 $
18.5 $
18.5 $
18.5 $
18.5 $
18.5 $

20 $

5.5 $

6 $

6 $

6 $

6 $



MT-06-12i
MT-15-12i
MT-24-12i
MT-24-24i
MT-36-12i
MT-36-24i
MS-60-12i

12 V
12 V
12 V
24 V
12 V
24 V
12 V

0.5 A
1 A

1.67 A
1 A
3 A

1.5 A
5 A

67.5*31*21
90*40*24

103*35*16
103*35*16
133*42*30
133*42*30
127*60*32

6 W
12 W
24 W
24 W
36 W
36 W
60 W

SABİT VOLTAJ AC/DC (SMPS) ADAPTÖRLER (C.V.)

SABİT AKIM AC/DC (SMPS) LED DRIVER / SÜRÜCÜ (C.C.)

SABİT AKIM AÇIK PCB TİP (SMPS) LED DRIVER / SÜRÜCÜ (C.C.)

DİMLENEBİLİR / DIMMABLE SABİT AKIM AC / DC (SMPS) LED DRIVER / SÜRÜCÜ

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL GİRİŞ
GERİLİMİ FİYAT (USD)ÇIKIŞ VOLTAJI

(VDC)
ÇIKIŞ GÜCÜ

(WATT)
ÇIKIŞ AKIMI

(ADC)

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

MTD-350i

MTD-700i

MTD-09-350i

MTD-09-700i

MTD-12-350i

MTD-12-500i

MTD-12-700i

MTD-20-350i

MTD-20-500i

MTD-20-700i

2-12 V

2-5 V

12-24 V

2-12 V

16-32 V

12-24 V

8-16 V

29-56 V

20-40 V

15-29 V

4.2 W

4.2 W

8.4 W

8.4 W

12 W

12 W

12 W

20 W

20 W

20 W

350 mA

700 mA

350 mA

700 mA

350 mA

500 mA

700 mA

350 mA

500 mA

700 mA

67.5*31*21

67.5*31*21

82*36*24

82*36*24

82*36*24

82*36*24

82*36*24

103*35*16

103*35*16

103*35*16

300 mA

300 mA

MRW-DC-3 W

MRW-AC-3 W

MSD-60-1400D 25-43 V 1400 mA 60 W

12/24 VDC

 85-260 VAC

3 W

3 W

3-12 V

3-12 V

28*17*11

32*11*14

127*60*32

3 $
4 $

5.5 $
5.5 $

7 $
7 $

10 $

3 $

3 $

3.5 $

3.5 $

4 $

4 $

4 $

5 $

5 $

5 $

1.25 $

1.25 $

12 $



Lorem ipsum

AC/DC (SMPS) LI-ION (LITYUM IYON) / KURŞUN ASİT (SLA) AKÜ ŞARJ ADAPTÖRLERİ

E-BIKE / ELECTRIC SCOOTER CHARGER

AC / DC LINEER ŞARJ ADAPTÖRLERİ

FİYAT (USD)ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

FİYAT (USD)ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL ŞARJ KAPASITESI
(AH)

ŞARJ VOLTAJI
(VDC)

ŞARJ AKIMI
(ADC)

ÇIKIŞ AKIMI
(ADC)

FİYAT (USD)ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

GİRİŞ VOLTAJI
(VAC)

ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

MT-4.2-1S
MT-8.4-2S
MT-12.6-3S
MT-16.8-4S
MT-21-5S
MT-25.2-6S
MT-29.4-7S
MT-42-10S
MT-6/12C
MT-4012C
MT-4024C
MT-7012C
MT-7024C
MT-150-12C
MT-150-24C
MT-280-12C
MT-280-24C
MRW-70-12C
MRW-600-12C
MRW-600-24C

4.2 W
8.4 W

12.6 W
16.8 W

21 W
25.2 W
29.4 W

42 W
15 W
40 W
40 W
70 W
70 W

150 W
150 W
280 W
280 W

70 W
600 W
600 W

4.2 V
8.4 V

12.6 V
16.8 V

21 V
25.2 V
29.4 V

42 V
6.9 V/14.2 V
13.8-14.2 V

27.6~28.4 V
13.8~14.2 V
27.6~28.4 V
13.8~14.2 V
27.6-28.4 V

13.8~14.2 V
27.6~28.4 V
13.8-14.2 V

13.8~14.2 V
27.6-28.4 V

54*34*24
42*63*37.5
42*63*37.5

77.5*43.5*41.5
77.5*43.5*41.5
77.5*43.5*41.5

48*82*33
48*82*33
70*45*30

105*45*28
105*45*28
115*52*32
115*52*32
172*71*42
172*71*42
238*98*47
238*98*47
163*90*60

233*136*62
233*136*62

1 A
1 A
1 A
1 A
1 A
1 A
1 A
1 A
1 A
2 A
1 A
5 A

2.5 A
10 A

5 A
20 A
10 A

6 A
50 A
25 A

MRW-EB-3620  

MRW-EB-4820  

MRW-EB-6020  

MRW-EB-7220

20 AH

20 AH

20 AH

20 AH

44 V

59 V

73.5 V

88.2 V

170*90*55

170*90*55

170*90*55

170*90*55

MT-606
MT-609
MT-612
MT-615
MT-618
MT-622
MT-624
MT-629
MT-636

6 W
6 W
6 W
6 W
6 W
6 W
6 W
6 W
6 W

220 V
220  V
220 V
220 V
220 V
220 V
220 V
220 V
220 V

72*50*85
72*50*85
72*50*85
72*50*85
72*50*85
72*50*85
72*50*85
72*50*85
72*50*85

6 V
9 V

12 V
15 V
18 V
22 V
24 V
29 V
36 V

 2.6~3.0 A

2.6~3.0 A

2.6~3.0 A

2.6~3.0 A

4.5 $
5 $

5.5 $
6 $

6.5 $
7 $

7.5 $
8 $

5.5 $
10 $
10 $

17.5 $
17.5 $

50 $
50 $
60 $
60 $

17.5 $
125 $
125 $

15 $
15 $
15 $
15 $

7.5 $
7.5 $
7.5 $
7.5 $
7.5 $
7.5 $
7.5 $
7.5 $
7.5 $



MRW POWER MARKALI JEL (GEL) AKÜLER

MRW POWER MARKALI KURŞUN ASİT KURU TİP AKÜLER

FİYAT (USD)ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ AKIMI
(20 AH / 10 AH)

FİYAT (USD)ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL ÇIKIŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ AKIMI
(20 AH / 10 AH)

MRW-12/14G

MRW-12/24G

MRW-12/33G

MRW-12/100G

MRW-12/150G

MRW-12/200G

MRW-4/1

MRW-4/1.2

MRW-4/2

MRW-4/4

MRW-4/6

MRW-4/8

MRW-6/1.3

MRW-6/2.8

MRW-6/3.2

MRW-6/4

MRW-6/7

MRW-6/12

MRW-12/1.3

MRW-12/2.2

MRW-12/2.6

MRW-12/4.2

MRW-12/7 E

MRW-12/7

MRW-12/9

MRW-12/12

MRW-12/18

MRW-12/26

MRW-12/40

MRW-12/55

MRW-12/65

MRW-12/80

MRW-12/100

4 V

4 V

4 V

4 V

4 V

4 V

6 V

6 V

6 V

6 V

6 V

6 V

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

1 AH

2 AH

2 AH

4 AH

6 AH

8 AH

1.3 AH

2.8 AH

3.2 AH

4 AH

7 AH

12 AH

1.3 AH

2.2 AH

2.6 AH

4.2 AH

7 AH

7 AH

9 AH

12 AH

18 AH

26 AH

40 AH

55 AH

65 AH

80 AH

100 AH

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

12 V

14 AH

24 AH

33 AH

100 AH

150 AH

200 AH

151*99*98*101

181*77*170*170

196*130*155

328*172*220*220

483*170*239*239

522*240*218*224

35*22*65

35*22*91

50*21*100

50*50*100

70*47*101*104

70*47*101*104

97*25*51*57

66*33*97*106

124*34*60*67

70*47*101*104

151*34*94*100

151*50*94*100

97*43*51*57

178*35*61*67

70*47*101*104

90*70*101*104

151*65*94*100

151*65*94*100

151*65*94*100

151*98*95*101

181*77*167*167

175*166*126*126

196*166*170*170

230*138*208*288

350*167*178*178

331*173*217*224

331*173*217*224

27.5 $

40 $

65 $

170 $

260 $

330 $

1.5 $

1.75 $

2.5 $

4 $

4 $

4.5 $

4 $

5 $

6 $

4 $

8 $

10 $

5 $

10 $

8 $

9 $

9.5 $

11.5 $

15 $

20 $

30 $

45 $

75 $

100 $

110 $

130 $

150 $

 (EKONOMİK)



MRW POWER MARKALI DC/AC SOLAR HYBRID INVERTÖRLER

93*63*38

160*106*60

160*106*60

190*106*60

190*106*60

230*136*60

230*136*60

280*166*80

280*166*80

320*200*82

320*200*82

410*200*82

410*200*82

350*220*160

350*220*160

400*220*160

400*220*160

MRW POWER MARKALI DC/AC MODİFİYE SİNÜS POWER INVERTÖRLER

AÇIKLAMALAR ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)AKU GİRİŞ VOLTAJI
(VDC)

SOLAR PANELGİRİŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)GİRİŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

MRW-I-1000-12S

MRW-I-3600-24S

MRW-I-5000-48S

MRW-I-150-12

MRW-I-300-12

MRW-I-300-24

MRW-I-600-12

MRW-I-600-24

MRW-I-1000-12

MRW-I-1000-24

MRW-I-1500-12

MRW-I-1500-24

MRW-I-2000-12

MRW-I-2000-24

MRW-I-3000-12

MRW-I-3000-24

MRW-I-4000-12

MRW-I-4000-24

MRW-I-5000-12

MRW-I-5000-24

12 V

12 V

24 V

12 V

24 V

12 V

24 V

12 V

24 V

12 V

24 V

12 V

24 V

12 V

24 V

12 V

24 V

150 W

300 W

300 W

600 W

600 W

1000 W

1000 W

1500 W

1500 W

2000 W

2000 W

3000 W

3000 W

4000 W

4000 W

5000 W

5000 W

12 V

24 V

48 V

1000 W

3600 W

5000 W

15V-33 V

40V-450 V

120V-450 V

Tam Sinus Solar
Inverter/ PWM 50A

Tam Sinüs Solar
Inverter/ MPPT 100 A

Tam Sinüs Solar
Inverter/ MPPT 100 A

355*250*122

355*250*122

481*313*117

20 $

25 $

25 $

40 $

40 $

70 $

70 $

110 $

110 $

140 $

140 $

220 $

220 $

350 $

350 $

400 $

400 $

200 $

350 $

550 $



GÜNEŞ PANELLERİ                 TOPCON MONOKRİSTAL •

INVT MARKALI ON GRID SOLAR İNVERTÖRLER

DC/AC MODİFİYE SİNÜS POWER İNVERTÖRLER + AKÜ ŞARJI

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)SOLAR PANEL GİRİŞ VOLTAJI
(Full-load MPPT (VDC) )

ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT) AÇIKLAMALAR

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)AKU ŞARJ GERİLİMİ
(VAC)

GİRİŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

X G 6 K T R

X G 8 K T R

X G 15 K T R

X G 33 K T R

MRW-I-600-12C

MRW-I-1000-12C

12 V

12 V

220 V

220 V

600 W

1000 W

325*113*62

430*135*79

6 KW

8 KW

15 KW

33 KW

250 V-850 V

320 V-850 V

500 V-850 V

500 V-850 V

2 MMPT,230V/400 V,AC
Output 9.6 A, 3-phase, IP66

2 MMPT,230V/400 V,AC
Output 12.8 A, 3-phase, IP66

230/400V 50 Hz, 2 MPPT,
3-phase, IP66

481*395*195

481*395*195

534*440*220

600*430*230

125 $

4 MPPT, 3-phase, Max Pv 
53 A. IP66

BIFICIAL 108TBN10

1.250$

1.250$

1.600$

2.750$

75$

100$



220 V / 110 V DÖNÜŞTÜRÜCÜ OTO TRANSFORMATÖRLER

OTOMATİK VOLTAJ REGÜLATÖRLERİ

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL FİYAT (USD)GİRİŞ VOLTAJI
(VAC)

ÇIKIŞ GÜCÜ
(VA)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VAC)

ÖLÇÜLERİ (CM)MODEL FİYAT (USD)GİRİŞ VOLTAJI
(VAC)

ÇIKIŞ GÜCÜ
(VA)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VAC)

MT-20

MT-50

MT-120

MT-250

MT-500

MT-1000

MT-1500

MT-2000

MT-3000

MT-5000

20 VA 

50 VA

120 VA

250 VA

500 VA

1000 VA

1500 VA

2000 VA

3000 VA

5000 VA

110 V

110 V

110 V

110 V

110 V

110 V

110 V

110 V

110 V

110 V

220 V

220 V

220 V

220 V

220 V

220 V

220 V

220 V

220 V

220 V

70*50*90

110*60*60

130*70*70

150*90*85

150*90*85

175*135*110

215*185*155

215*185*155

215*185*155

215*185*155

MTR-500

MTR-1000

MTR-2000

MTR-3500

500 VA

1000 VA

2000 VA

3500 VA

100-260 V

100-260 V

100-260 V

100-260 V

220 V

220 V

220 V

220 V

20*15*10

20*15*10

25.5*16.5*12

25*95*36.5

7 $

10 $

16.5 $

35 $

45 $

90 $

120 $

130 $

150 $

200 $

30 $

35 $

75 $

85 $



BNC KONNEKTÖRLER VE DC KABLOLAR

AC/AC AÇIK TİP VE POLYESTER DÖKÜM / KAPALI TİP İZOLELİ TRANSFORMATÖRLER

AÇIKLAMALAR

ÖLÇÜLERİ (MM)MODEL

MODEL

FİYAT (USD)

FİYAT (USD)

GİRİŞ VOLTAJI
(VAC)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VAC)

ÇIKIŞ GÜCÜ
(VA)

90*55*50

90*55*50

90*60*50

90*60*50

90*60*50

125*73*70

125*73*70

110*80*80

110*80*80

148*93*85

148*93*85

135*125*100

MSTR-25-16

MSTR-35-16

MSTR-45-16D

MSTR-45-16 DS (SİGORTALI)

MSTR-45-24D

MSTR-60-16D

MSTR-60-24D

MSTR-100-16D

MSTR-100-24D

MSTR-150-16D

MSTR-150-24D

MSTR-300-12-A

25 VA

35 VA

45 VA

45 VA

45 VA

60 VA

60 VA

100 VA

100 VA

150 VA

150 VA

220 V

220 V

220 V

220 V

220 V

220 V

220 V

220 V

220 V

220 V

220 V

220 V

16 V

16 V

16 V

16 V

24 V

16 V

24 V

16 V

24 V

16 V

24 V

12 VALÜMİNYUM SARGI 300 VA

MRW-58N/59N/6N

MRW-58G/59G/6G

MRW-58S/6S

MRW-DCP

MRW-DC/DC ARA

MRW-BNC/BNC ARA

MRW-BNC/DC ARA ARA KABLOLU BNC KONNEKTÖR ve DC POWER JAK KONNEKTÖR
2.1 MM ÇİFT TARAFLI (50CM)

NİKEL KAPLAMA BNC KONNEKTÖR

GÜMÜŞ KAPLAMA BNC KONNEKTÖR

BNC SIKMA KONNEKTÖR

DC DİŞİ KABLOLU POWER JAK KONNEKTÖR 2.1 MM (15CM)

DC/DC ERKEK ARA KABLOLU KONNEKTÖR (30CM)

BNC/BNC ERKEK ARA KABLOLU KONNEKTÖR (50CM)

8 $

9 $

10 $

11.5 $

11.5 $

22.5 $

22.5 $

25 $

25 $

32.5 $

32.5 $

22.5 $

0.35 $

0.35 $

0.35 $

0.15 $

0.5 $

0.6 $

0.9 $



AC/AC LINEER İZOLELİ TRANSFORMATÖRLER

ÇIKIŞ GÜCÜ
(VA)

GİRİŞ VOLTAJI
(VAC)

ÇIKIŞ VOLTAJI
(VAC)

ÖLÇÜLERİ (MM)

ÖLÇÜLERİ (MM)

FİYAT (USD)

MODEL RENK FİYAT (USD)GİRİŞ VOLTAJI
(VDC)

GÜÇ GÜCÜ
(WATT)

2 VA
3 VA
4 VA 
6 VA
10 VA
15 VA
25 VA
40 VA-K
50 VA
60 VA-K
90 VA-K
100 VA
120 VA-K
150 VA
200 VA
300 VA
500 VA
750 VA
1000 VA
1500 VA
2000 VA
3000 VA
5000 VA

220/110/380 Muh. Volt.
220/110/380 Muh. Volt.
220/110/380 Muh. Volt.
220/110/380 Muh. Volt.
220/110/380 Muh. Volt.
220/110/380 Muh. Volt.
220/110/380 Muh. Volt.

0-110/220 V
220/110/380 Muh. Volt.

0-110/220
V 0-110/220V

220/110/380 Muh. Volt.
0-110/220 V

220/110/380 Muh. Volt.
220/110/380 Muh. Volt.
220/110/380 Muh. Volt.
220/110/380 Muh. Volt.
220/110/380 Muh. Volt.
220/110/380 Muh. Volt.
220/110/380 Muh. Volt.
220/110/380 Muh. Volt.
220/110/380 Muh. Volt.
220/110/380 Muh. Volt.

0-12/2*12/16/24/48 Muh. Volt.
0-12/2*12/16/24/48 Muh. Volt.
0-12/2*12/16/24/48 Muh. Volt.
0-12/2*12/16/24/48 Muh. Volt.
0-12/2*12/16/24/48 Muh. Volt.
0-12/2*12/16/24/48 Muh. Volt.
0-12/2*12/16/24/48 Muh. Volt.

0-12/15/18/24/48 Muh. Volt.
0-12/2*12/16/24/48 Muh. Volt.

0-12/18/24/36/42/48 V
0-12/18/24/36/42/48 V

0-12/2*12/16/24/48 Muh. Volt.
0-12/18/24/30/36 0-24/36 V

0-12/2*12/16/24/48 Muh. Volt.
0-12/2*12/16/24/48 Muh. Volt.
0-12/2*12/16/24/48 Muh. Volt.
0-12/2*12/16/24/48 Muh. Volt.
0-12/2*12/16/24/48 Muh. Volt.
0-12/2*12/16/24/48 Muh. Volt.
0-12/2*12/16/24/48 Muh. Volt.
0-12/2*12/16/24/48 Muh. Volt.
0-12/2*12/16/24/48 Muh. Volt.
0-12/2*12/16/24/48 Muh. Volt.

55*32*40
65*33*44
65*40*44
72*40*44
91*50*52
91*60*52
91*65*52
78*55*65
85*72*92
85*78*72
85*84*73
85*85*92
85*95*73

97*90*100
110*95*110

110*100*110
120*110*125
150*120*125
150*120*125
155*150*125
115*170*145
115*170*145
130*170*145

ALÇIPAN, KABİN / DUVAR HOPARLÖRLERİ

MRW-H5

MRW-HK6

MRW-H6

MRW-H8

MRW-H-203

MRW-H-203 K

BEYAZ

BEYAZ

BEYAZ/SİYAH

BEYAZ

BEYAZ

BEYAZ/SİYAH

0-70-100 V

0-8 OHM’

0-70-100 V

0-70-100 V

0-8 OHM’

0-70-100

5 INCH (15-17 CM)

6 INCH (17-19 CM)

6 INCH (17-19 CM)

8 INCH (20-24 CM)

6.5*14.5*22.5

16.5*14.5*22.5

10 W

10 W

10 W

10 W

15 W

15 W

5 $
5 $

5.5 $
6 $
8 $
9 $

10 $
15 $

16.5 $
22.5 $

25 $
22.5 $

30 $
30 $
35 $

42.5 $
50 $
80 $

100 $
150 $
200 $
300 $
350 $

10 $

10 $

12 $

25 $

35 $

40 $



MRW LED MARKALI ŞERİT LED DİMMER

MRW-D-M/30A MANUEL DIMMER İLE ADRESLENEBİLİR 4 KANAL RF LED KUMANDASIMRW-C RF01

MODEL FİYAT (USD)AÇIKLAMALAR

AÇIKLAMALAR

AÇIKLAMALAR

GİRİŞ VOLTAJI
(VDC)

CHIP/PCB

GÜÇ TÜKETİMİ
(WATT)

MODEL FİYAT (USD)TANIMLAMALARGİRİŞ VOLTAJI
(VDC)

ÇIKIŞ GÜCÜ
(WATT)

MODEL FİYAT (USD)

FİYAT (USD)

RENKGİRİŞ VOLTAJI
(VDC)

GİRİŞ VOLTAJI
(VDC)

GÜÇ TÜKETİMİ
(WATT)

MODEL RENK GÜÇ
TÜKETİMİ

IP
DERECESİ

MRW-D-M/8A
MRW-D-M/30A

MRW-D-6A
MRW-D-10A
MRW-D-25A
MRW-D-30A
MRW-D-30A/T

12/24 V
12/24 V

12/24 V
12/24 V
12/24 V
12/24 V
12/24 V

8 AMPER MANUEL LED DIMMER 
30 AMPER MANUEL LED DIMMER

6 AMPER RF LED DIMMER
10 AMPER RF LED DIMMER
25 AMPER RF LED DIMMER
30 AMPER RF LED DIMMER

30 AMPER RF DOKUNMATİK
LED DIMMER

100 W / 200 W
360 W / 720 W

72 W / 144 W
120 W / 240 W
300 W / 600 W
360 W / 720 W
360 W / 720 W

MRW LED MARKALI RGB ŞERİT LED KUMANDALARI

MRW LED MARKALI SMD-5050 RGB LED ŞERİT 

MRW LED MARKALI SMD-3528 LED ŞERİT 

MRW-C-RF-6 A (MİNİ)
MRW-C-IR/6A
MRW-C-RF-20A
MRW-C-RF-30A
MRW-C-RF-30A/T

MRW-A-30

12/24 V
12/24 V
12/24 V
12/24 V
12/24 V

12/24 V

72 W/144 W
72 W/144 W

240 W / 480 W
360 W / 720 W
360 W / 720 W

360 W / 720 W 

6 AMPER RF KONTROL
6 AMPER IR KONTROL

20 AMPER RF KONTROL
30 AMPER RF KONTROL

30 AMPER RF DOKUNMATİK

30 AMPER RGB LED
AMPLIFIER/REPEATER

 RJ45 SYNC

MRW-L-RGB

MRW-L-65-RGB

12 V

12 V

10 W

10 W

IP 20 İÇ MEKAN

IP 65 DIŞ MEKAN

MRW-3528-65-B
MRW-3528-65-GI
MRW-3528-65-Y

BEYAZ
GÜN IŞIĞI

YEŞİL

3528 / 8 MM
3528 / 8 MM
3528 / 8 MM

4.8 W
4.8 W
4.8 W

IP 65
IP 65
IP 65

60 LED
60 LED
60 LED

12 V
12 V
12 V

4.5 $
15 $

7 $
7.5 $
16 $

17.5 $
22 $

22 $

7.5 $
5 $

11 $
17.5 $

22 $

11 $

1.25 $

1.5 $

0.65 $
0.65 $
0.65 $



MRW LED MARKALI SMD-5050 ÜÇ CHIP LED ŞERİT

MRW LED MARKALI SMD-4040 LED ŞERİT

MRW LED MARKALI LEON SMD-2835 LED ŞERİT

MODEL RENK CHIP/PCB GÜÇ TÜKETİMİ FİYAT (USD)LUMEN / M AÇIKLAMALAR GİRİŞ VOLTAJI
(VDC)

MODEL RENK CHIP/PCB GÜÇ TÜKETİMİ FİYAT (USD)LUMEN / M AÇIKLAMALAR GİRİŞ VOLTAJI
(VDC)

MODEL RENK CHIP/PCB GÜÇ TÜKETİMİ FİYAT (USD)LUMEN / M GİRİŞ VOLTAJI
(VDC)

MRW-5050-B-H
MRW-5050-GI-H
MRW-5050-4000K-H
MRW-5050-A-H

MRW-5050-B
MRW-5050-GI
MRW-5050-K
MRW-5050-M
MRW-5050-Y
MRW-5050-A
MRW-5050-4000K

MRW-5050-B-65
MRW-5050-GI-65
MRW-5050-K-65
MRW-5050-M-65

MRW-5050-B-24
MRW-5050-GI-24
MRW-5050-4000K-24

5050/12 MM
5050/12 MM
5050/12 MM
5050/12 MM

5050/10 MM
5050/10 MM
5050/10 MM
5050/10 MM
5050/10 MM
5050/10 MM
5050/10 MM

5050/10 MM
5050/10 MM
5050/10 MM
5050/10 MM

5050/10 MM
5050/10 MM
5050/10 MM

13 WATT
13 WATT
13 WATT
13 WATT

10 WATT
10 WATT
10 WATT
10 WATT
10 WATT
10 WATT
10 WATT

9 WATT
9 WATT
9 WATT
9 WATT

11 WATT
11 WATT
11 WATT

BEYAZ
GÜN IŞIĞI
4000 K
AMBER

BEYAZ
GÜN IŞIĞI
KIRMIZI
MAVİ
YEŞİL
AMBER
4000 K

BEYAZ
GÜN IŞIĞI
KIRMIZI
MAVİ

BEYAZ
GÜN IŞIĞI
4000 K

700
700
700
400

480
480

50
50
50

250
480

480
480

50
50

650
650
650

YÜKSEK LÜMEN
YÜKSEK LÜMEN
YÜKSEK LÜMEN
YÜKSEK LÜMEN

60 LED
60 LED
60 LED
60 LED
60 LED
60 LED
60 LED

60 LED
60 LED
60 LED
60 LED

60 LED
60 LED
60 LED

12 V
12 V
12 V
12 V

12 V
12 V
12 V
12 V
12 V
12 V
12 V

12 V
12 V
12 V
12 V

24 V
24 V
24 V

MRW-4040-B
MRW-4040-GI
MRW-4040-K
MRW-4040-M
MRW-4040-Y
MRW-4040-A

MRW-4040-Y-65
MRW-4040-A-65

BEYAZ
GÜN IŞIĞI
KIRMIZI
MAVİ
YEŞİL
AMBER

YEŞİL
AMBER

4040/8 MM
4040/8 MM
4040/8 MM
4040/8 MM
4040/8 MM
4040/8 MM

4040/10 MM
4040/10 MM

9 WATT
9 WATT
9 WATT
9 WATT
9 WATT
9 WATT

9 WATT
9 WATT

450
450

40
50
50

250

50
240

60 LED
60 LED
60 LED
60 LED
60 LED
60 LED

60 LED
60 LED

12 V
12 V
12 V
12 V
12 V
12 V

12 V
12 V

MRW-NL-6/12-B
MRW-NL-6/12-GI
MRW-NL-6/12-A
MRW-NL-8/16-B
MRW-NL-8/16-GI
MRW-NL-8/16-B/220
MRW-NL-8/16-GI/220

BEYAZ
GÜN IŞIĞI
AMBER
BEYAZ
GÜN IŞIĞI
BEYAZ
GÜN IŞIĞI

2835/6*12MM
2835/6*12MM
2835/6*12MM
2835/8*16MM
2835/8*16MM
2835/8*16MM
2835/8*16MM

10 W
10 W
10 W
10 W
10 W

7 W
7 W

490
490

80
500
500
500
500

12 VDC
12 VDC
12 VDC
12 VDC
12 VDC

220 VDC
220 VDC

2.5 $
2.5 $
2.5 $
3.5 $

0.85 $
0.85 $
0.85 $
0.85 $
0.85 $

1 $
0.85 $

1  $
1  $
1  $
1  $

0.9 $
0.9 $
0.9 $

0.6 $
0.6 $
0.6 $
0.6 $
0.6 $
0.6 $

1 $
1 $

1.5 $
1.5 $
1.5 $

2 $
2 $
2 $
2 $



MRW LED MARKALI SMD-2835 LED ŞERİT

MODEL

MODEL RENK

RENK CHIP/PCB GÜÇ TÜKETİMİ

GÜÇ TÜKETİMİ
(WATT)

RENK/SICAKLIK
DEĞERLERİ

FİYAT (USD)

FİYAT (USD)

LUMEN / M AÇIKLAMALAR

AÇIKLAMALAR

GİRİŞ VOLTAJI
(VDC)

GİRİŞ VOLTAJI
(VDC)

MODEL RENKGÜÇ TÜKETİMİ
(WATT)

RENK/SICAKLIK
DEĞERLERİ FİYAT (USD)AÇIKLAMALARGİRİŞ VOLTAJI

(VDC)

MODEL LÜMENGİRİŞ AKIMI
(ADC)

RENK/SICAKLIK
DEĞERLERİ FİYAT (USD)GİRİŞ VOLTAJI

(VDC)

MRW-2835-B-H
MRW-2835-GI-H
MRW-2835-4000K-H
MRW-2835-A-H

MRW-2835-B-H-24
MRW-2835-GI-H-24
MRW-2835-4000K-H-24
MRW-2835-A-H-24

MRW-L-2835-120-B
MRW-L-2835-120-GI

MRW-L-2835-240-B
MRW-L-2835-240-GI

12 WATT
12 WATT
12 WATT
12 WATT

12 WATT
12 WATT
12 WATT
12 WATT

9.6 WATT
9.6 WATT

14.4 WATT
14.4 WATT

2835/10 MM
2835/10 MM
2835/10 MM
2835/10 MM

2835/10 MM
2835/10 MM
2835/10 MM
2835/10 MM

2835/8 MM
2835/8 MM

2835/8 MM
2835/8 MM

BEYAZ
GÜN IŞIĞI
4000 K
AMBER 

BEYAZ
GÜN IŞIĞI
4000 K
AMBER 

BEYAZ
GÜN IŞIĞI 

BEYAZ
GÜN IŞIĞI 

 SAMSUNG CHIP
 SAMSUNG CHIP
 SAMSUNG CHIP
 SAMSUNG CHIP

 SAMSUNG CHIP
 SAMSUNG CHIP
 SAMSUNG CHIP
 SAMSUNG CHIP

120 LED
120 LED

240 LED
240 LED

12 V
12 V
12 V
12 V

12 V
12 V

12 V
12 V

24 V
24 V
24 V
24 V

700
700
700
400

800
780
780
480

500
500

900
900

MRW-M-1260

MRW-M-1882-B
MRW-M-1882-GI
MRW-M-1882-A
MRW-M-1882-K
MRW-M-1882-M
MRW-M-1882-Y

MRW-M-RGB

12 V 1.2 W

1.5 W
1.5 W
1.5 W
1.5 W
1.5 W
1.5 W

1.5 W

10.00 K

10.00 K
3000-3200 K
1500-1700 K
620-360 NM
455-470 NM
515-535 NM

SMD-5050 Chip

BEYAZ

BEYAZ
GÜN IŞIĞI
AMBER
KIRMIZI
MAVİ
YEŞİL

RGB

12 V
12 V
12 V
12 V
12 V
12 V

12 V

12*60mm /150 Im

18*82 mm/165 Im
18*82 mm/165 Im
18*82 mm/165 Im
18*82 mm/165 Im
18*82 mm/165 Im
18*82 mm/165 Im

75*12 mm

MRW LED MARKALI SMD-5630 LED BAR (PCB ÇUBUKLU LED)

SMD-2835 LENSLİ ENJEKSİYON MODÜL LEDLER 160

1 WATT POWER LED CHIP (EPISTAR CHIPS TAIWAN)

MRW-5630-B

MRW-5630-GI

12 V

12 V

24 W

24 W

6300-7000 K

3000-3200 K

BEYAZ

GÜN IŞIĞI

BEYAZ 6300-7000 K
GÜN IŞIĞI 3000-3200 K

120-130
120-130

SMD-5630 LED BAR

SMD-5630 LED BAR

MRW-PL-B
MRW-PL-GI

3.2-3.6 V
3.2-3.6 V

350 mA
350 mA

0.12 $
0.12 $

1.4 $

1.4 $

2 $
2 $
2 $

2.5 $

1.3 $
1.3 $

1.75 $
1.75 $

2 $
2 $
2 $

2.5 $

0.12 $

0.225 $
0.225 $

0.3 $
0.25 $
0.25 $
0.25 $

0.275 $



2025 EYLÜL FİYAT LİSTESİ

KARAKÖY ŞUBE
Emekyemez Mah. Okçumusa Cad.
Menevşe İş Hanı No: 22/71
Karaköy/İST.
T: +90 212 238 95 36-38
T: +90 212 238 79 27

PERPA ŞUBE
Perpa Ticaret Merkezi
A Blok Kat: 8 No: 826
Okmeydanı / İST.
T: +90 212 320 65 26
T: +90 212 320 68 26

MERKEZ
Namık Kemal Mah. Ekin Cad.
171. Sk.Mervesan İş Merkezi
No:8/3 Esenyurt - İstanbul
T: +90 212 421 04 26

satis@mervesanteknoloji.com       www.mervesanteknoloji.com


